N Campionato Nazionale a Squadre Ragazzi
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Monastier, Domenica 16/06/2013 ore 18:14

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

GROTTO VITTORIA
BROTTO ELEONORA
GRASSO GIULIA

TIOZZO LARA
PERUZZETTO ELISABETTA
TOBALDINI NICOLE
OLIANA MARICA

SIGNORI SOFIA

MAMPRIN LETIZIA
BUBOLA VITTORIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
U.S.D. HYDROS

A.S.D. LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. 3 PISCINE

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Foglion. 1
24/06/2013

Tempo

04:26.15
04:33.65
04:44.13
04:44.39
04:44.65
04:50.26
04:52.55
04:53.33
04:56.57
05:06.70

Cat.: Ragazzi F

Pti

950.00
874.00
781.00
779.00
777.00
732.00
715.00
710.00
687.00
621.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

